
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie

1

Informacja o wyborze wykonawcy na wykonanie robót
budowlanych zadania pn: „Modernizacja łazienek w PSP Nr
2 w Stąporkowie"

Znak: ZSP.271.1./MŁ/2013                                                   Stąporków dn. 25.07.2013 r  

 

 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERTY

 

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 265760 – 2013 z dnia 08.07.2013 w trybie przetargu
nieograniczonego na realizację zamówienia pod nazwą „Modernizacja łazienek w PSP Nr 2 w Stąporkowie”.

 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy - prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź.
zm.) Zespół Szkół Publicznych w Stąporkowie zawiadamia, że w wyniku postępowania przetargowego na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja łazienek w PSP Nr 2 w Stąporkowie” Zamawiający wybrał na wykonawcę:

 

 
Przedsiębiorstwo  Usługowo-Handlowe
27-200  Starachowice ul. Murarska 10/30
 

Wybrany Wykonawca nie podlegał wykluczeniu ani odrzuceniu i otrzymał najwyższą liczbę punktów wyliczoną według
wzoru podanego w pkt.24 specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Jednocześnie podajemy listę wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w  kryterium oceny =
łączna punktacja.

           
Numer
oferty

Nazwa (firma)
 siedziba i adres wykonawcy

Zaoferowana
cena
/brutto/

Punktacja przyznana
ofertom w  kryterium 
ceny =
łączna punktacja

1. Przedsiębiorstwo  Budowlane
PRAKTIW
25-204 Kielce ul. Domki 3

83 697,90 zł 94,98 pkt.



Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie

2

2. Przedsiębiorstwo  Usługowo-Handlowe
27-200  Starachowice ul. Murarska 10/30 79 498,10 zł 100,00 pkt.

3. Firma HYDROGAZ Krzysztof Dębowski
26-200 Końskie ul.Kołłątaja 5/1 89 948,60 zł 88,38 pkt.

4. F.U. „TOMBUD” Tomasz Grzybowski
26-110 Skarżysko Kamienna ul.Rejowska 99/310 97 145,40 zł 81,83 pkt.

Zamawiający nie odrzucił  żadnej oferty Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia oraz nie wykluczył żadnego
Wykonawcy z postępowania.

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta w siedzibie Zamawiającego w dniu 31.07.2013 roku o godzinie
12:00.

Informację o wyborze oferty Zamawiający zamieścił w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie na  tablicy 
ogłoszeń,  oraz  na  stronie  internetowej   www.zspstaporkow.szkolnastrona.pl/bip 

w dniu 25.07.2013 r. 

Dyrektor  Zespołu Szkół Publicznych

w Stąporkowie

/-/ Teresa Łyczek

………………………………………………

(podpis kierownika Zamawiającego)


